
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 24 de Maio de 2023 • ANO II | N° 273

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 24 de Maio de 2023 • ANO II | N° 273

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, torna pú-
blico que realizará a Licitação na Modalidade CARTA CON-
VITE Nº 002/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMI-
NAÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA NO CANTEIRO CEN-
TRAL DA AV. GUARANTÃ, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO
DE GUARANTÃ DO NORTE –MT, de acordo com as es-
pecificações no termo de referência (anexo I). A abertura
do certame está prevista para o dia 31/05/2023 às 08 ho-
ras (horário de Mato Grosso), na Prefeitura Municipal, se-
de na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. O
edital encontra - se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br ou quanto a esclarecimen-
tos (dúvidas), ligar no telefone (66) 3552-5135. Guarantã
do Norte/MT, 23 de maio de 2023. Silvana de Lourdes Pe-
reto/Presidente CPL.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 24 de Maio de 2023 • ANO II | N° 273

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue May 23 22:30:13 UTC 2023

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Aviso de Licitação Carta Convite Nº 002/2023


		2023-05-23T22:30:13+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




